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Uroczystość Wszystkich Świętych (01.11.2020 r.)

 

Obchodzimy dzisiaj Uroczystość Wszystkich Świętych. Nabożeństwo wypominkowe rozpocznie się po Mszy świętej o godzinie 17:00,
więc ok. godz. 17:30. W poniedziałek 2 listopada przypada wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych. Msze święte według porządku
dnia powszedniego. Nabożeństwo wypominkowe o godzinie 17:00. W tym dniu kancelaria parafialna będzie zamknięta. Dziś oraz jutro
można jeszcze składać intencje wypominkowe. Wypominki można składać w zakrystii oraz przy wyjściu z kościoła. Przypominamy, że
oprócz nabożeństw tych dni, w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca o godz. 19.00 będzie odprawiana Msza Święta w intencjach
wypominkowych. Przypominamy o możliwości uzyskania odpustu za naszych zmarłych. W tym roku odpust związany z nawiedzeniem
cmentarza i modlitwą za zmarłych obowiązuje przez wszystkie dni listopada. Ponadto osoby, które nie będą mogły nawiedzić
cmentarza mogą uczynić zadość warunkom odpustu odmawiając modlitwę – różaniec, koronkę do Miłosierdzia Bożego, Liturgie
godzin, podejmując modlitewną lekturę Pisma Świętego bądź też w tej intencji ofiarując Bogu swe cierpienia i trudy życia. Warunkami
odpustu są więc wskazana forma modlitwy bądź nawiedzenie cmentarza w listopadzie, bycie w stanie łaski uświęcającej, wykluczenie
wszelkiego grzechu, przyjęcie komunii świętej oraz modlitwa w intencji Ojca Świętego. Z całego serca dziękujemy licznym
parafianom, którzy w ostatnich dniach pełnych niepokoju społecznego, podjęli się dobrowolnej inicjatywy ochrony naszej świątyni
przed aktami wandalizmu i profanacji. Jesteśmy zbudowani postawą wiernych, którą odczytujemy nie tylko jako wyraz solidarności
społecznej, ale też troskę o dobro duchowe wspólnoty parafialnej, jak i wyraz wiary dojrzałej i żywej, gotowej do poświęceń. W tym
tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.
We czwartek – możliwość spowiedzi od godziny 16.

W piątek odprawiona zostanie dodatkowa Msza św. o godzinie  17:00.

O godzinie 18:00 wymiana tajemnic różańcowych w kościele.

W sobotę zapraszamy na Mszę św. o Niepokalanym sercu NMP na godzinę 8:00, po której odprawione zostanie nabożeństwo
pierwszosobotnie.
Przy naszej parafii cały czas działa poradnia psychologiczna prowadzona przez psychologów-psychoterapeutów. Zachęcamy do
skorzystania z pomocy, jeśli przeżywacie Państwo jakiekolwiek trudności emocjonalne, związane ze stresem w wyniku pandemii, ale
także w różnych kłopotach rodzinnych, małżeńskich, osobistych. Istnieje możliwość rozmowy osobistej przy zachowaniu reżimu
sanitarnego a także porady przez telefon lub Skype. Szczegóły w gablotach. Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej.
Życzymy wszystkich Bożego błogosławieństwa i pokoju.
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